
 

  
 

Prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  Gdańsk, 14 lipca 2020 r.

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 
 

 

Komunikat  nr 6/2020 

z dnia 14.07.2020 r. 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

 

 w sprawie terminów składania części teoretycznej pracy dyplomowej do kontroli 

antyplagiatowej zaliczeń przez osoby kończące studia  

w roku akademickim 2019/2020  

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz Zarządzenia nr 64/ 

2020 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 24 czerwca 2020 roku w sprawie 

określenia terminów egzaminów dyplomowych dla osób kończących studia w roku 

akademickim 2019/2020 w ASP w Gdańsku , zarządza się, co następuje: 

 

1. Ustala się następujące terminy dla osób przystępujących do obrony w dniach 29.08 – 

04.09.2020 (studia I stopnia): 

1) składanie prac do kontroli antyplagiatowej (wgranie do Akadamus 

zaakceptowanej przez promotora/opiekuna części teoretycznej pracy 

dyplomowej): do 10 sierpnia 2020 r.  

 

2. Ustala się następujące terminy dla osób przystępujących do obrony w dniach 01.10 – 

30.10.2020 (studia II stopnia i jednolite magisterskie): 

1) składanie prac do kontroli antyplagiatowej (wgranie do Akadamus 

zaakceptowanej przez promotora/opiekuna części teoretycznej pracy 

dyplomowej): do 10 września 2020 r.  

 



 
 

 

3. Ustala się następujące terminy dla osób przystępujących do obrony w sesji 

dyplomowej poprawkowej: 23.11 – 01.12. 2020  

1) składanie prac do kontroli antyplagiatowej (wgranie do Akadamus 

zaakceptowanej przez promotora/opiekuna części teoretycznej pracy 

dyplomowej): do 30  października  2020 r.  

 



 
 

 

 


